
Produktový list

Model
Ajax HomeSiren black - bezdrátová vnitřní siréna - černá

Popis
Ajax HomeSiren black - bezdrátová siréna vnitřní, signalizace akustická - hlasitost sirény 81 až 105 dB, dosah signálu až 2000m, výdrž baterie až 5 let
(obj. č.: 81163)

Obj. č.
81163

Technické parametry
Ajax HomeSiren black - bezdrátová vnitřní siréna - černá

Ajax HomeSiren je bezdrátová siréna určená pro použití ve vnitřních prostorech. Intenzitu akustické signalizace lze libovolně nastavit v rozmezí 81 až
105 dB. Siréna navíc disponuje konektorem pro připojení externí LED signalizace. Díky unikátnímu protokolu Jeweller může komunikovat s Ajax Hubem



až na vzdálenost 2 000 m v otevřeném prostoru.

 

Ajax HomeSiren black - bezdrátová vnitřní siréna - černá

Typ spojení Bezdrátové

Použití Vnitřní prostory

Intenzita signalizace Nastavitelná (81 až 105 dB)

Nastavitelná délka signalizace Nastavitelná (3 až 180 sekund)

Frekvence signalizace 3.5 ± 0.5 kHz

Signalizace stavu systému Ano

Čas spuštění signalizace Do 1 sekundy

Konektor pro připojení LED signalizace Ano

Ochrana proti sabotáži Ano

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 2 000 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 2× baterie CR123A 3 V DC

Výdrž baterie Až 5 let

Provozní teplota 0 °C ~ +50 °C

Provozní vlhkost Až 75 %

Stupeň krytí IP50

Rozměry 75 2× 75 2× 26.6 mm

Hmotnost 96 g

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí II. - vnitřní všeobecné

 

Objednací číslo: 81 163

Vytvořeno: 20.04.2024 08:45
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax HomeSiren black - bezdrátová vnitřní siréna - černá

	Popis
	Obj. č.
	81163

	Technické parametry
	Ajax HomeSiren black - bezdrátová vnitřní siréna - černá


